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Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
ПРОГРАМА 

соціальної підтримки населення у 2017–2023 роках
Перелік завдань і заходів за рахунок спеціального фонду 
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Строки вико​нання, рік
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн


	Усього, грн
	Очікувані результати 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Утримання комунальних установ соціальної сфери

	1.1
	Утримання Комунальних установ «Будинок милосердя «Затишок», «Будинок милосердя» Криворізької міської ради
	2023
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	6 338 751
	6 338 751
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, які потребують постійного стороннього догляду, побутового та медичного обслуговування 

	1.2
	Субвенція з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатами обласної ради
	2023
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Обласний 

бюджет
	*
	*
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, які потребують постійного стороннього догляду, побутового та медичного обслуговування 

	
	Усього за розділом 1
	
	
	
	6 338 751
	6 338 751
	

	2.  Інші видатки

	
	Забезпечення безкоштовним харчуванням евакуйованих мешканців, у тому числі з інших територіальних громад, придбання медикаментів, товарів, пов’яза-них з наданням харчування та забезпечення умов проживання
	2023
	Департамент освіти і науки, служба у справах дітей виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади, інші кошти, не заборонені чинним законодавством України
	100 000
	100 000
	Соціальна під-тримка евакуйованих мешканців, у тому числі з інших територіальних громад в умовах воєнного стану

	
	Усього за розділом 2
	
	
	
	100 000
	100 000
	

	
	Разом
	
	
	
	6 438 751
	6 438 751
	


* Забезпечення фінансового ресурсу в межах обсягів, передбачених в державному та обласному бюджетах на такі цілі на відповідний бюджетний рік. 
Керуюча справами виконкому 




  Олена ШОВГЕЛЯ




                          
